נייר עמדה

הצעת חוק הגנת הצרכן (תיקון – ביטול עסקה באמצעי ההתקשרות), התשע"ז–2016

מבוא

כיום ניתן לעשות עסקאות ארוכות טווח בקלות רבה, כגון התקשרות עם ספק תקשורת. בדרך כלל, מוצגת במרשתת (האינטרנט) דרך ההצטרפות בצורה ברורה וקלה, וקל מאוד להצטרף לעסקאות אלו. לעומת זאת, סיום ההתקשרות מורכב יותר.